[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ШУӦМ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25 января  2023 года                                                                                №01

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Кожмудор» от 22.12.2021 № 37 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Кожмудор» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация сельского поселения «Кожмудор» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Кожмудор» от [image: ]22.12.2021 № 37 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Кожмудор» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее — постановление) следующие изменения:[image: ]
[image: ]1.1  приложение 1 к постановлению пополнить позиции следующего содержания:

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения ”Кожмудор” от 25.01.2023г. №01

	КБК РФ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       енНаименование КБК

	1
	2

	925 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по  указанному имуществу

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2023 года.
        З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тырину Юлию Николаевну - главного бухгалтера администрации сельского поселения «Кожмудор».

Глава сельского поселения  «Кожмудор»                                        Д.И.Турбылев

image1.wmf

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpeg